9

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

1、信息披露义务人及一致行动人合计持股变动情况

2021 年 1 月 18 日，公司完成 2020 年限制性股票激励计划暂缓授予 13.71

万股限制性股票的登记，公司总股本由 445,731,420 股变更为 445,868,520 股，

信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份数量不变，占当时公司总股本

的比例被动下降至 70.53%。

2020 年 9 月 25 日至 2021 年 3 月 8 日期间，信息披露义务人阮积祥增持公

司股份数量 672,600 股，一致行动人阮婷婷增持公司股票数量 35,600 股，信息

披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份数量 315,198,924 股，占当时公司

总股本的比例上升至 70.69%。

2021 年 12 月 14 日至 2022 年 1 月 11 日期间，信息披露义务人阮积祥减持

公司股份数量 2,294,000 股，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

数量 312,904,924 股，占当时公司总股本的比例下降至 70.18%。

2022 年 5 月 10 日，公司完成 2022 年股票期权与限制性股票激励计划 364

万股限制性股票的登记，公司总股本由 445,868,520 股变更为 449,508,520 股，

信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份数量不变，占当时公司总股本

的比例被动下降至 69.61%。

2022 年 8 月 30 日，公司完成非公开发行股票 36,630,036 股的登记，公司

总股本由 449,508,520 股变更为 486,138,556 股，信息披露义务人及其一致行动

人合计持有公司股份数量不变，占当时公司总股本的比例被动下降至 64.37%。

综上，自前次简式权益变动报告书披露之日起至本报告书签署之日，因公司

完成股权激励计划暂缓授予的限制性股票登记、信息披露义务人增减持股票、非

公开发行股票等原因，信息披露义务人及一致行动人持股比例从 70.55%变动为

64.37%，累计变动达到 6.18%。

2、信息披露义务人及一致行动人权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人合计持有公司股份数量为

314,490,724 股，占当时公司总股本数为 70.55%。本次权益变动后，信息披露义

10

务人及一致行动人合计持有公司股份数量为 312,904,924.00 股，占公司总股本

数的 64.37%，合计持股比例减少 6.18%。

股东
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

杰克商贸 190,031,519 42.63% 190,031,519 39.09%

山水公司 85,195,151 19.11% 85,195,151 17.52%

胡彩芳 19,062,941 4.28% 19,062,941 3.92%

阮福德 7,798,480 1.75% 7,798,480 1.60%

阮积明 7,798,480 1.75% 7,798,480 1.60%

阮积祥 4,604,153 1.03% 2,982,753 0.61%

阮婷婷   35,600 0.01%

合计 314,490,724 70.55% 312,904,924 64.37%

二、本次权益变动的具体情况

截至本权益变动报告书签署之日，信息披露义务人所持有杰克股份的股票

不存在被质押、冻结等任何权利限制的情形。

三、信息披露义务人前次权益变动报告书披露情况

信息披露义务人于2020年10月28日披露了《简式权益变动报告书》，信息披

露义务人持有公司股份314,490,724股，占当时公司总股本的70.55%。

11

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内不存在买卖上市公司股份

的情况。

12

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披

露而未披露的其他重大信息。

13

第七节  备查文件

一、 备查文件

（一）信息披露义务人的《营业执照》及身份证明文件；

（二）信息披露义务人法定代表人的身份证明文件。

二、 备置地点

本报告书及上述备查文件备置于公司董事会办公室，以供投资者查询。

14

信息披露义务人声明

本人（以及本人代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。